A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 075/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGRO- BIOFERTIL COMPOSTAGEM ORGANICA LTDA  09.***.576/0001-12 13.544.862-1 112902 PONTA GROSSA
2 AGRO- BIOFERTIL COMPOSTAGEM ORGANICA LTDA 09.***.576/0001-12 13.544.886-9 112440 PONTA GROSSA
3 AGROINDUSTRIAL GUAIRAÇA LTDA  04.***.764/0001-98 13.702.853-0 112303 GUAIRAÇA
4 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO  597.**.849-68 13.589.281-5 108339 RIBEIRÃO CLARO
5 ANTONIO PAVAN  474.***.869-00 13.863.726-3 102694 TAPEJARA
6 AUTO POSTO BRAMBILA LTDA  75.**.008/0004-01 13.789.733-4 113985 CAMPO MOURAO
7 COMPAÑÍA BRASILEIRA DE PETROLEO IPIRANGA  33.***.766/0001-81 13.789.753-9 113986 CAMPO MOURAO
8 EDNA APARECIDA MENSANO  161.***.778-74 13.824.940-9 112730 UMUARAMA
9 EDUARDO ERIVELTON SCHADECK  039.***.059-02 13.254.181-7 110782 IPORA
10 ELISEU BARBOSA DE CARNACHO  524.***.579-68 13.747.533-9 111193 CAMPINA DA LAGOA
11 ELISEU BARBOSA DE CARNACHO 524.***.579-68 13.747.596-0 111194 CAMPINA DA LAGOA
12 ERMINIO KOVALTCHUK  028.***.809-86 13.183.455-1 110182 IVAI
13 ERMINIO KOVALTCHUK 028.***.809-86 13.183.481-0 110181 IVAI

 14 EUBERTINO RIEDEL  119.***.519-68 13.795.644-6 113325 QUATRO PONTES
15 FRIGOBENDO FRIGORIFICO BENDO LTDA  04.***.088/0001-25 13.734.282-0 111810 SANTA T. DO ITAIPU
16 FUNDIMAX IND. E COM. DE FERRO  15.***.283/0001-66 13.554.248-2 113141 MANDIRITUBA
17 ILIDIO MORO E FILHO LTDA  78.***.848/0001-27 14.001.039-1 113232 SÃO TOME
18 JAIR SOAVE  786.***.869-72 13.539.105-0 112410 TOLEDO
19 JOEL DIAS MARTINS  669.***.209-15 13.493.127-2 110351 LONDRINA
20 JOEL DIAS MARTINS 669.***.209-15 13.493.168-0 110355 LONDRINA
21 JOSE ADAILTON OLIVEIRA DE  MELO  059.***.309-90 13.617.710-9 102692  CIANORTE
22 JOSE VANI GRASSI  550.***.699-68 13.871.122-6 111814 MATELANDIA
23 LUIS NERYS  587.***.289-34 13.734.937-0 112211 CIANORTE
24 TINGIMENTO MARTINS EIRELI ME    21.***.994/0001-28 13.666.511-1 110374 APUCARANA
25 VHFZP COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  10.***.978/0002-33 13.793.307-1 113159 CAMPO LARGO
26 VILMAR DOS SANTOS  839.***.929-04 13.766.907-2 112761 FRANCISCO

BELTRAO

Curitiba, 06 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI